
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 21.11.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ERJON ÇELAMinir Shaholli Korrupsioni aktiv i personave që 

ushtrojnë funksione publike

110 Prokuroria

RUDINA PALLOJJemin Shera Prodhimi i armëve luftarake dhe i 

municionit, i bombave apo minave, 

lëndëve plasëse pa leje

124 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


